



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡ/ΝΤΟΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΤΜΗΜΑ : ΜΕΛ. & ΣΧ. ΕΡΓΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

Προμήθεια ξυλείας και συναφών υλικών
για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου
προϋπολογισμού 35.320,00€ πλέον Φ.Π.Α.
(43.796,80€ με Φ.Π.Α.)
Κ.Α 30.6662.88, 30 6661.02, 30.6661.22, 35 6692.06

CPVS: 03419000-0,44191100-6, 44191300-8, 44112240-2, 44221000-5

ΑΔΑΜ: 21REQ008172155 2021-02-22

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Για την προμήθεια ξυλείας για τις ανάγκες των Υπηρεσιών του Δήμου, όπως αναφέρονται στην τεχνική έκθεση και στη συγγραφή υποχρεώσεων της μελέτης, προϋπολογίσθηκε το ποσόν των **35.320,00 €' πλέον Φ.Π.Α.**, (43.796,80€ με ΦΠΑ 24%).

Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τους κωδικούς των οικ.ετών 2021, 2022

Κ.Α 30.6662.88: 30.6661.02, 30.6661.22, και 35.6692.06 ως παρακάτω:

1.Για τον Κ.Α 30.6662.88, ΤΜ. ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΑΝΟΙΧΤΩΝ ΧΩΡΩΝ της Δ/σης Οδοποιΐας-Αποχ/σης

- ▶ τον προϋπολογισμό του οικ. έτους **2021** με το ποσό των **2.910,00€** πλέον Φ.Π.Α.,(3.608,40με ΦΠΑ)
- ▶ του προϋπολογισμού του οικ. έτους **2022** με το ποσό των **2.910,00€** πλέον Φ.Π.Α.,(3.608,40με ΦΠΑ)

2.Για τον Κ.Α 30.6661.02, ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡ. & ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ της Δ/σης Αρχιτεκτονικού

- ▶ του προϋπολογισμού του οικ. έτους **2021** με το ποσό των **2.525,00€** πλέον Φ.Π.Α.,(3.131,00 με ΦΠΑ)
- ▶ του προϋπολογισμού του οικ. έτους **2022** με το ποσό των **2.525,00€** πλέον Φ.Π.Α.,(3.131,00 με ΦΠΑ)

3.Για τον Κ.Α 30.6661.22, ΤΜΗΜΑ ΣΧΟΛ. ΚΤΙΡΙΩΝ της Δ/σης Αρχιτεκτονικού

- ▶ του προϋπολογισμού του οικ. έτους **2021** με το ποσό των **2.525,00€** πλέον Φ.Π.Α.,(3.131,00 με ΦΠΑ)
- ▶ του προϋπολογισμού του οικ. έτους **2022** με το ποσό των **2.525,00€** πλέον Φ.Π.Α.,(3.131,00 με ΦΠΑ)

4.Για τον Κ.Α 35.6692.06, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΥΛΙΚΩΝ της Δ/σης Περ/ντος & Πρασίνου

- ▶ του προϋπολογισμού του οικ. έτους **2021** με το ποσό των **9.700,00€** πλέον Φ.Π.Α.,(12.028 με ΦΠΑ)
- ▶ του προϋπολογισμού του οικ. έτους **2022** με το ποσό των **9.700,00€** πλέον Φ.Π.Α.,(12.028 με ΦΠΑ)

Αναλυτικά, ο προϋπολογισμός έχει ως εξής :

| α/α | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ | ΜΟΝ. ΜΕΤΡ. | ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ. (€) | ΕΠΙ ΜΕΡΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΚΑΙ ΠΟΣΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | | | | | | | | ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (€) |
|-----|--|----------------|----------------------|-----------------------|---|---------------|-----------------------------------|---------------|-----------------------|---------------|------------------------------------|---------------|---------------------------|
| | | | | | ΤΜ.ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΑΝΟΙΧΤΩΝ ΧΩΡΩΝ | | ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡ.&ΕΠΙΣΚ ΚΤΙΡΙΩΝ | | ΤΜΗΜΑ ΣΧΟΛ.ΚΤΙΡΙΩΝ | | ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ.ΥΛΙΚΩΝ (ΠΡΑΣΙΝΟΥ) | | |
| | | | | | Κ.Α.30.6662.88 | | Κ.Α.30.6661.02 | | Κ.Α.30.6661.22 | | Κ.Α.35.6692.06 | | |
| | | | | | Ποσότητα | Δαπάνη (€) | Ποσότητα | Δαπάνη (€) | Ποσότητα | Δαπάνη (€) | Ποσότητα | Δαπάνη (€) | |
| 1 | Ξυλεία πιστή πεύκης Σουηδίας σε δοκούς διατομής 50X130mm ποιότητας V SCA-ASSI-SSR-55R | M ³ | 2 | 450,00 | 2 | 900,00 | | | | | | | 900,00 |
| 2 | Ξυλεία πιστή πεύκης Σουηδίας σε δοκούς διατομής 50X150mm ποιότητας V SCA-ASSI-SSR-55R | M ³ | 22 | 450,00 | 2 | 900,00 | | | | | 20 | 9.000,00 | 9.900,00 |
| 3 | Ξυλεία πιστή πεύκης Σουηδίας σε τάβλες διαστάσεων 20X120X4.000mm ποιότητας V SCA-ASSI-SSR-55R | M ³ | 20 | 450,00 | | | | | | | 20 | 9.000,00 | 9.000,00 |
| 4 | Καδρόνια ελάτης διαστάσεων 400X7X5 cm | M ³ | 2 | 400 | 2 | 800,00 | | | | | | | 800,00 |
| 5 | Καδρόνια ελάτης διαστάσεων 400X5X5 cm | M ³ | 4 | 400 | | | 2 | 800,00 | 2 | 800,00 | | | 1.600,00 |
| 6 | Τάβλες οικοδομής 300X10X2,5cm | M ³ | 2 | 400,00 | 2 | 800,00 | | | | | | | 800,00 |
| 7 | Πάτωμα ξύλινο LAMINATE πάχους 7 mm | T.M. | 200 | 8,00 | | | 100 | 800,00 | 100 | 800,00 | | | 1.600,00 |
| 8 | Μαδέρια διαστάσεων 400X25X5cm | M ³ | 2 | 400,00 | 2 | 800,00 | | | | | | | 800,00 |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|-------------|-----|-------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|-----------|-----------|----------|
| 9 | Κόντρα πλακέ θαλάσσης σε φύλλα πάχους 10 mm και διάσταση 250X125cm | TMX (φυλλά) | 58 | 40,00 | 18 | 720,00 | 20 | 800,00 | 20 | 800,00 | | | 2.320,00 |
| 10 | Κόντρα πλακέ θαλάσσης σε φύλλα πάχους 16 mm και διάσταση 250X125cm | TMX (φυλλά) | 60 | 45,00 | 20 | 900,00 | 20 | 900,00 | 20 | 900,00 | | | 2.700,00 |
| 11 | Κόντρα πλακέ θαλάσσης σε φύλλα πάχους 9 mm και διάσταση 250X125cm | TMX (φυλλά) | 40 | 35,00 | | | | | | | 40 | 1400,00 | 1.400,00 |
| 12 | Μελαμίνη λευκή δύο όψεων πάχους 16 mm | T.M | 200 | 6,50 | | | 100 | 650,00 | 100 | 650,00 | | | 1.300,00 |
| 13 | Μελαμίνη λευκή δύο όψεων πάχους 18 mm | T.M | 200 | 7,00 | | | 100 | 700,00 | 100 | 700,00 | | | 1.400,00 |
| 14 | Ξύλινα περβάζια 2400X58X12 mm | TEMX. | 200 | 4,00 | | | 100 | 400,00 | 100 | 400,00 | | | 800,00 |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | ΕΠΙ ΜΕΡΟΥΣ ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΓΙΑ ΤΑ ΟΙΚ.ΕΤΗ 2021,2022 | | | | | 5.820,00 | | 5.050,00 | | 5.050,00 | | 19.400,00 | |
| | Π//Υ ΕΤΟΥΣ 2021(€) ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ | | | | 2.910,00 | | 2.525,00 | | 2.525,00 | | 9.700,00 | | |
| | Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2022(€)ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ | | | | 2.910,00 | | 2.525,00 | | 2.525,00 | | 9.700,00 | | |
| | ΣΥΝΟΛΟ Π/Υ ΑΝΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΓΙΑ ΤΑ ΟΙΚ.ΕΤΗ 2021,2022 (€) ΜΕ ΦΠΑ | | | | 7.216,80 | | 6.262,00 | | 6.262,00 | | 24.056,00 | | |

| | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|------------------|
| | ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΑ ΟΙΚ.ΕΤΗ 2021,2022 ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ | | | | | | | | 35.320,00 |
| | ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΑ ΟΙΚ.ΕΤΗ 2021,2022 ΜΕ ΦΠΑ 24% | | | | | | | | 43.796,80 |

ΠΕΙΡΑΙΑΣ,

| | | | |
|---------------|---|---|-----------------|
| Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ | Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΜΕΛ. & ΣΧ. ΕΡΓΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ | Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΕΡ/ΝΤΟΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ | |
| | | | |
| Α. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ | Α. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ | Α.Χ.ΔΡΙΤΣΑΣ | |
| | | ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ | |
| | | Διεύθυνση Προγραμματισμού & Ανάπτυξης Ημερομηνία | |
| | | Η Προϊσταμένη Τμ.Επιθεώρησης & Ελέγχου | Ο Διευθυντής |
| | | Μαργαρίτα Καρρά | Αντώνιος Μήλιας |